АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАМЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » 12. 2021 г.                                                                                         №777
р.п.Чамзинка

Об утверждении показателей, характеризующих объем оказываемых муниципальных услуг (работ) при составлении муниципального задания
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов муниципальными учреждениями Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с постановлением Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 30 сентября 2015 года №877 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Администрация Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить предлагаемые показатели, характеризующие объем муниципальных услуг (работ) при составлении муниципального задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов муниципальными учреждениями Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по социальной работе администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия Махаеву Т.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года и подлежит опубликованию в информационном бюллетене Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Чамзинского

муниципального района                                                                            В.Г.Цыбаков

Приложение №1
к постановлению Администрации
Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия

                                       от  «28» .12. 2021г. №777
Показатели,

характеризующие объем оказываемых муниципальных услуг (работ) при составлении муниципального задания муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	№ п/п
	Наименование муниципального учреждения
	Количество потребителей муниципальной услуги (работы), (число обучающихся/человек)

	2022 год
	2023 год
	2024год

	1.
	МБОУ «Киржеманская средняя общеобразовательная школа»
	94
	95
	94

	Учащиеся начального общего образования
	42
	41
	41

	Учащиеся основного общего образования
	40
	42
	42

	Учащиеся среднего общего образования
	12
	12
	11

	Организация отдыха детей в каникулярное время
	63
	30
	50

	2.
	МБОУ «Апраксинская средняя общеобразовательная школа»
	79
	77
	76

	Учащиеся начального общего образования
	27
	27
	32

	Учащиеся основного общего образования
	46
	44
	36

	Учащиеся среднего общего образования
	6
	6
	8

	Организация отдыха детей в каникулярное время
	52
	45
	25

	3.
	МБОУ "Больше-Маресевская средняя общеобразовательная школа"
	54
	55
	55

	Учащиеся начального общего образования
	18
	21
	20

	Учащиеся основного общего образования
	31
	28
	28

	Учащиеся среднего общего образования
	5
	6
	7

	Организация отдыха детей в каникулярное время
	35
	25
	25

	4.
	МБОУ "Комсомольская средняя общеобразовательная школа №1"
	366
	366
	362

	Учащиеся начального общего образования
	141
	142
	143

	Учащиеся основного общего образования
	190
	192
	185

	Учащиеся среднего общего образования
	35
	32
	34

	Организация отдыха детей в каникулярное время
	177
	142
	142

	5.
	МБОУ "Комсомольская средняя общеобразовательная школа №2"
	707
	729
	748

	Учащиеся начального общего образования
	311
	315
	313

	Учащиеся основного общего образования
	326
	345
	362

	Учащиеся среднего общего образования
	70
	69
	73

	Организация отдыха детей в каникулярное время
	193
	178
	178

	6.
	МБОУ "Комсомольская средняя общеобразовательная школа №3"
	401
	404
	412

	Учащиеся начального общего образования
	169
	170
	172

	Учащиеся основного общего образования
	195
	199
	202

	Учащиеся среднего общего образования
	37
	35
	38

	Организация отдыха детей в каникулярное время

	172
	157
	157

	7.
	МБОУ "Медаевская основная общеобразовательная школа"
	34
	33
	31

	Учащиеся начального общего образования
	14
	11
	8

	Учащиеся основного общего образования
	20
	22
	23

	Учащиеся среднего общего образования

	Организация отдыха детей в каникулярное время
	20
	20
	20

	8.
	МБОУ "Отрадненская основная общеобразовательная школа"
	22
	21
	20

	Учащиеся начального общего образования
	10
	8
	7

	Учащиеся основного общего образования
	12
	13
	13

	Учащиеся среднего общего образования

	Организация отдыха детей в каникулярное время
	15
	15
	15

	9.
	МБОУ "Лицей №1" р.п.Чамзинка
	734
	748
	766

	Учащиеся начального общего образования
	285
	292
	299

	Учащиеся основного общего образования
	382
	371
	368

	Учащиеся среднего общего образования
	67
	85
	99

	Организация отдыха детей в каникулярное время
	47
	182
	182

	10.
	МБОУ "Чамзинская средняя общеобразовательная школа №2"
	243
	246
	249

	Учащиеся начального общего образования
	106
	105
	100

	Учащиеся основного общего образования
	111
	115
	128

	Учащиеся среднего общего образования
	26
	26
	21

	Организация отдыха детей в каникулярное время
	150
	130
	130

Приложение №2

к постановлению Администрации

Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

                                       от  «28» .12. 2021г. №777
Показатели,

характеризующие объем оказываемых муниципальных услуг (работ) при составлении муниципального задания муниципальными бюджетными дошкольными образовательными учреждениями Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование муниципального учреждения
	Количество потребителей муниципальной услуги (работы), (число обучающихся/человек)/ (число человеко дней обучения/человеко-день

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1.
	МБДОУ "Детский сад "Золотая рыбка"
	22/3916
	22/3916
	22/3916

	Дети в возрасте от 1 года до 3-х лет
	0/0
	0/0
	0/0

	Дети в возрасте от 3-х лет до 8 лет
	22/3916
	22/3916
	22/3916

	2.
	МБДОУ "Детский сад "Аленушка"
	27/4806
	26/4628
	26/4628

	Дети в возрасте от 1 года до 3-х лет
	0/0
	0/0
	0/0

	Дети в возрасте от 3-х лет до 8 лет
	27/4806
	26/4628
	26/4628

	3.
	МБДОУ "Детский сад "Теремок"
	6/1068
	6/1068
	6/1068

	Дети в возрасте от 1 года до 3-х лет
	0/0
	0/0
	0/0

	Дети в возрасте от 3-х лет до 8 лет
	6/1068
	6/1068
	6/1068

	4.
	МБДОУ "Детский сад "Чипайне"
	15/2670
	15/2670
	15/2670

	Дети в возрасте от 1 года до 3-х лет
	0/0
	0/0
	0/0

	Дети в возрасте от 3-х лет до 8 лет
	15/2670
	15/2670
	15/2670

	5.
	МБДОУ "Детский сад "Планета детства" комбинированного вида"
	1143/203454
	1143/203454
	1143/203454

	Дети в возрасте от 1 года до 3-х лет
	235/41830
	255/45390
	255/45390

	Дети в возрасте от 3-х лет до 8 лет
	908/161624
	888/158064
	888/158064

Приложение №3

к постановлению Администрации

Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

                                     от  «28» .12. 2021г. №777
 Показатели,

характеризующие объем оказываемых муниципальных услуг (работ) при составлении муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного образования Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование муниципального учреждения
	Количество потребителей муниципальной услуги (работы), (число обучающихся/человек)/

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1.
	МБУ ДО "Центр детского творчества"
	1060
	1075
	1090

	2.
	МБУ ДО "ДЮСШ "Чамзинского муниципального района"
	1028
	1043
	1058

	3.
	МБУ ДО "Детская школа искусств" Чамзинского муниципального района
	478
	480
	482

Приложение №4

к постановлению Администрации

Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

                                    от  «28» .12. 2021г. №777
Показатели,

характеризующие объем оказываемых муниципальных услуг (работ) при составлении муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями культуры Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование муниципального учреждения
	Категории потребителей
	Количество потребителей муниципальной услуги (работы)

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1.
	МБУ "Чамзинский районный Дом культуры"
	количество участников клубных формирований
	1887
	1887
	1887

	2.
	МБУ "Центральная районная библиотека" Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	количество посещений
	251530
	278710
	325160